



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.18.2017

Płońsk, dn. 23.11.2017 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń jednorazowego użytku

WYJAŚNIENIE TREŚCI / ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 5
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) modyfikuje treść Wyjaśnień treści / Zmianę treści SIWZ Nr 4 z dnia 22.11.2017 r. w zakresie następujących pytań. Pozostała treść Wyjaśnień treści / Zmiana treści SIWZ Nr 4 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 110

PAKIET 1 POZYCJA 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nawilzacza rezerwuarowego do tlenu, pojemnik napełniony wodą sterylną w ilości 500 ml, z adapterem do przepływomierza tlenowego i wbudowanym portem podłączenia dreny tlenowego o łatwiej konstrukcji otwarcia. Zbiorki zawiera na bocznej ścianie rozpylacz. Przydatność wody do użytku do 30 dni od otwarcia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 114

PAKIET 1 POZYCJA 3. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy filtr do rurek tracheostomijnych i intubacyjnych ma cechować się przeznaczeniem od objętości oddechowej Vt 60 ml i wagą 6 g.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 116

PAKIET 1 POZYCJA 4. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga nebulizatora o następujących parametrach: przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 µm (+/- 0,07 µm), frakcja respirabilna (cząsteczki <5 µm) - 79,7% (+/- 1,7%) - potwierdzonych w badaniach producenta?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 119

PAKIET 1 POZYCJA 8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki metalowej do odsysania pola operacyjnego z mandrynem plastikowym. Jedna strona zakończona tak aby można było ją połączyć z drenem ssącym. Jałowy, nietoksyczny, rozmiar 9 CH

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 120

PAKIET 1 POZYCJA 15. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnego zestawu do autotransfuzji pooperacyjnej składający się z: dwóch drenów z trokarami, mieszka min 125 ml. Z zastawką przeciwwrotną, worka na krew z filtrem max 200 u o pojemności 700 ml z zastawką przeciwwrotną, portem dokręcanym, aparatem do przetoczeń dostosowanym do zestawu z filtrem 175/40/10, worek drenażowy o pojemności 700ml z zastawką przeciwwrotną, opatrunek z warstwą hydrokoloidu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 121

PAKIET 1 POZYCJA 16. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na krew do autonomicznego zestawu po operacji, filtr 200 mikronów, pojemność 700 ml, z zastawką i dokręcanym portem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 124

PAKIET 1 POZYCJA 21. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oferowany produkt nie powinien zawierać żadnych substancji konserwujących, co do których istnieją podejrzenia o szkodliwym działaniu na organizm pacjenta (oświadczenie producenta).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że oferowany produkt nie powinien zawierać żadnych substancji konserwujących, co do których istnieją podejrzenia o szkodliwym działaniu na organizm pacjenta

Pytanie nr 135

PAKIET 1 POZYCJA 57-59. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy cewnik ma być wykonany z półtwardego silikonowanego lateksu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza, natomiast nie wymaga.

Pytanie nr 136

PAKIET 1 POZYCJA 63. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do podawania tlenu przez nos dla dorosłych o dzieci, o długości 1,5 m lub 2,1 m wykonany z miękkiego PCV, biologicznie czystego, z wąsami na nos, regulowane.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Zadania Nr 24

Zamawiający modyfikuje treść odpowiedzi w zakresie pytań: Nr 50, 51, 52, 53, 80, 81, 82, 83, 84, 142, 143, 144, 145, 146, 147

Odpowiedź Zamawiającego

Patrz Zmiana treści SIWZ Nr 4 - Zadanie Nr 24 Formularz cenowy po zmianie.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marii Joźyfy Pikułdskiej
w Płońsku